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ISF toetuse andmise tingimuste muutmine 
 
 
 
Lugupeetav proua Leht 
 
Esitan Sisekaitseakadeemia ettepaneku ISF toetuse andmise tingimuste muutmiseks , lähtuvalt 
ISF projekti „Sisekaitseakadeemia kompetentsikeskus“ (ISF.1.03.23-0011) tegevustest. 
 
Teeme ettepaneku täiendada TAT p. 2.5, lisades projektist rahastatavate teemade hulka ka 

Sisekaitseakadeemia võimekuse tõstmise julgeolekuga seotud intsidentideks, riskideks ja 

kriisideks valmistumisel, nende eest kaitsmisel ja nende tõhusal ohjamisel. 

Põhjendus: 

Projekti peaeesmärk on Sisekaitseakadeemia kujundamine siseturvalisuse teadus- ja 

arendustegevuse kompetentsikeskuseks (TAT p 2.5). ISF eesmärkide hulka kuuluvad: 

• terrorismi ja radikaliseerumise, raske ja organiseeritud kuritegevuse ning küberkuritegevuse 

ennetamine ja nende vastu võitlemine; 

• kuriteoohvrite abistamine ja kaitsmine; 

• valmistumine julgeolekuga seotud intsidentideks, riskideks ja kriisideks, nende eest kaitsmine 

ja nende tõhus ohjamine, 

Projekti fookuseks on TAT-is valitud panustamine ainult esimese ISF eesmärgi täitmisse (välja 

arvatud küberkuritegevus). Vastavate teemadega tegelemiseks on projektis palgatud kaks 

teadurit. Teeme ettepaneku toetuse kasutamise tingimusi laiendada, lisades projekti teemade 

hulka valmistumise julgeolekuga seotud intsidentideks, riskideks ja kriisideks, nende eest 

kaitsmise ja nende tõhusa ohjamise. Need teemad kuuluvad Sisekaitseakadeemia teiste 

teadurite ülesannete hulka ning kajastuvad ühtlasi fondi erieesmärgis C: „toetada liikmesriikide 

suutlikkuse suurendamist seoses kuritegevuse, terrorismi ja radikaliseerumise ennetamisel ja 

nende vastu võitlemisel ning julgeolekuintsidentide, riskide ja kriiside juhtimisel“. 

TAT algselt sisustades ei olnud julgeolekuohud ja kriisid võib-olla nii selgelt esil kui toona välja 

valitud kaks teemat. Leiame, et teravnenud julgeolekuolukorras on põhjendatud pühenduda 
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Sisekaitseakadeemia kompetentside tõstmisele ka julgeolekuteemades koolitumiseks, 

sihtrühmadele koolituste läbiviimiseks, publitseerimiseks, sündmuste korraldamiseks ja 

ekspertide kaasamiseks. Taotleme, et vastavad tegevused läheks ühtlasi arvesse ka projekti 

väljund- ja tulemusnäitajate arvestuses (O.3.1 Koolitus-tegevuses osalejate arv; O.3.2 Vahetus-

programmide/õpikodade/õppekülastuste arv; R.3.12-13). Eesmärk on seeläbi laiendada projekti 

mõju, võimaldades toetust kasutada ka selles ISF jaoks prioriteetses teemas teadurite 

töötasudeks, koolitamiseks, sihtrühmadele koolituste läbiviimiseks, publitseerimiseks, sündmuste 

korraldamiseks ja ekspertide kaasamiseks (jm teadustegevust toetavad tegevused). 

Käsitlus, mis hõlmab kogu teaduskeskuse uurimisvaldkondi, on kooskõlas projekti ideega, aitab 

täita taotletavat eesmärki ning laiendab projekti mõju, toetades poliitika kujundamist, asutuste töö 

korraldamist ning taseme- ja täiendõpet. 
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